
Uchwała Nr XXXII/317/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody do zawarcia umowy o przeniesienie 

własności nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Rymanów, 

położonych w Rymanowie. 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. /, art.13 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst 

Dz.U. z 2004 r Nr 261 poz. 2603 z późn.zm./oraz art.231 §1ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. - Kodeks Cywilny /Dz.U z 1964 r. Nr 16, poz.93 ze zmianami /        

- Rada Miejska  w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody do zawarcia umowy o przeniesienie własności 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Rymanów, położonych     

w Rymanowie i obejmujących w ewidencji gruntów działki nr 4049/1 o pow. 0.0677 

ha i nr 4050 o pow. 0.0531 ha, na rzecz samoistnych ich posiadaczy w dobrej wierze, 

którzy wnieśli na ich powierzchni budynki o wartości przekraczającej znacznie 

wartość zajętych na ten cel działek, za odpowiednim wynagrodzeniem.   

§ 2 

Zawarcie umów, o których mowa w §1 nastąpi przy zachowaniu warunków i zasad 

postępowania określonych  w ustawie o gospodarce nieruchomościami i ustawie 

Kodeks Cywilny.  

§ 3 

 

                               

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

  


